
Uchwała Nr 56/886/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 18 grudnia 2023 r. 
 
 
 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Muzeum Bitwy pod 
Grunwaldem w Stębarku 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2022 roku, poz. 2094 ze zm.) art. 16a ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 roku, poz. 
194 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku  
o wynagrodzeniach osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 poz. 
2136) w związku z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  
22 października 2015 roku w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury  
(Dz.U. z 2015 roku, poz. 1798) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powierza się Panu Szymonowi Drejowi pełnienie obowiązków dyrektora Muzeum Bitwy pod 
Grunwaldem w Stębarku od dnia 1 stycznia 2024 roku do czasu powołania dyrektora ww. 
instytucji kultury, nie dłużej jednak niż do dnia 31 grudnia 2024 r. 
 

§ 2. 
 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne określone w załączniku do uchwały. 
 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 
 

 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

 
Marcin Kuchciński  

 

 

 

 

 
 
 

 


